
Uchwała nr 577/43/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  
na realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: „Program badań 
przesiewowych w kierunku wykrycia zakażenia wirusem zapalenia wątroby typu 
C” na lata 2018 – 2019 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 9 pkt 1 i art. 48b ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1510, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1175/357/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lipca 2018 r.  
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizatora programu polityki 
zdrowotnej pn.: „Program badań przesiewowych w kierunku wykrycia zakażenia wirusem 
zapalenia wątroby typu C” na lata 2018 – 2019 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Na realizację Programu z budżetu Województwa Mazowieckiego zostaną 
przekazane środki w wysokości 987.910 zł (w tym 161.947,60 zł w 2018 r.  
i 825.962,40 zł w 2019 r.), z których: 
1) dla Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz partnerów: Szpitala Klinicznego 

Dzieciątka Jezus i Polskiego Towarzystwa Hepatologicznego – w kwocie 802.608 zł, 
w tym: 138.717,60 zł w 2018 r. oraz 663.890,40 zł w 2019 r.;  

2) dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa 
– Targówek - w kwocie 117.052 zł, w tym: 9.004 zł w 2018 r. oraz 108.048 zł w 2019 r.; 

3) dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Praga  
– Północ – w kwocie 68.250 zł, w tym: 14.226 zł w 2018 r. oraz 54.024 zł w 2019 r.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2019, przyjętym uchwałą nr 19/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2019 rok2 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13184), w dziale 
851, rozdziale 85149, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych oraz w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2019 – 2038, przyjętej 
uchwałą nr 20/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata  
2019 – 20383.”; 

2) w § 2 skreśla się wyrazy „w Warszawie”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1515, 1532, 1544, 1552, 1669, 1925, 
2192 i 2429 oraz z 2019 r. poz. 60, 303, 399, 447 i 730. 
2 Zmienioną uchwałą nr 2/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1461), 
uchwałą nr 19/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2520), uchwałą  
nr 28/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4067) oraz uchwałą nr 50/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5374). 
3 Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/19 z dnia 22 stycznia 2019 r., nr 18/19 z dnia19 lutego  
2019 r., nr 27/19 z dnia 19 marca 2019 r. oraz nr 49/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  na realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: „Program badań przesiewowych w kierunku wykrycia zakażenia wirusem zapalenia wątroby typu C” na lata 2018 – 2019
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


